РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2018 года
	№ 23

	О внесении изменений в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 26.01.2016 №7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»

В соответствии с  Протестом Прокуратуры Морозовского района от 27.03.2018 №7-12-18/53,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2.6 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления», утвержденного постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 26.01.2016 №7, исключить следующие абзацы:
«В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина.
[bookmark: _GoBack]	В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Гагаринского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям – Брызгалину Е.А.

	Глава Администрации
Гагаринского сельского поселения

Н.Н.Святогоров